



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S OBTON SOLENERGI ROSETTE
C/O OBTON A/S, SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2022

Michael Agesen

CVR-NR. 36 44 45 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Obton Solenergi Rosette c/o Obton A/S Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 44 45 25 Stiftet: 5. november 2014 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Ulrik Nielsen, formand Anders Marcus
Direktion	Anders Marcus
Komplementar	Obton Solenergi Rosette Komplementaranpartsselskab
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Advokat	Innova advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive jordbaserede solcelleanlæg. K/S Obton Solenergi Rosette er et jordbaseret solcelleanlæg i den tyske region Schleswig-Holstein.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet ligger i det tyske selskab, hvor al drift vedrørende solcelleparkerne foreligger jf. selskabets struktur. Dette afsnit vil derfor tage udgangspunkt i den samlede koncern.

Produktionen har været en smule over forventning og budget, hvilket er tilfredsstillende. Resultatopgørelsen for tiden 01.10.21- 30.09.22 udviser et resultat på DKK 2.983.738, mod DKK 22.283 for tiden 01.10.20 - 30.09.21 og ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.986.035.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		3.039.348	75.791
Eksterne omkostninger.....		-47.792	-48.895
DRIFTSRESULTAT.....		2.991.556	26.896
Andre finansielle omkostninger.....	1	-7.818	-4.613
ÅRETS RESULTAT.....		2.983.738	22.283
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.039.348	75.791
Overført resultat.....		-55.610	-53.508
I ALT.....		2.983.738	22.283

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.123.832	1.084.482
Finansielle anlægsaktiver.....		4.123.832	1.084.482
ANLÆGSAKTIVER.....		4.123.832	1.084.482
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.756.142	4.378.319
Andre tilgodehavender.....		10.435	0
Tilgodehavender.....		3.766.577	4.378.319
Likvide beholdninger.....		95.626	139.047
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.862.203	4.517.366
AKTIVER.....		7.986.035	5.601.848
PASSIVER			
Indbetalt andel af stamkapital.....		4.354.000	4.954.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.608.763	494.569
Overført overskud.....		-42.390	88.067
EGENKAPITAL.....		7.920.373	5.536.636
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		42.444	42.224
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	42.444	42.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.218	22.988
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.218	22.988
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		65.662	65.212
PASSIVER.....		7.986.035	5.601.848

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Indbetalt andel af stamkapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	4.954.000	494.569	88.066	5.536.635
Forslag til resultatdisponering.....		3.039.348	-55.610	2.983.738
Transaktioner med ejere				
Tilbagebetalt stamkapital.....	-600.000			-600.000
Overførsler				
Tilladt udligning.....		74.846	-74.846	0
Egenkapital 30. september 2022.....	4.354.000	3.608.763	-42.390	7.920.373

Selskabet er stiftet med en stamkapital på 1.000 kommanditanparter á DKK 13.000 i alt DKK 13.000.000, hvoraf DKK 5.550.000 er indbetalt kontant. Der er siden 2021 tilbagebetalt DKK 1.196.000.

NOTER

			2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			2.900	2.890	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			4.918	1.723	
			7.818	4.613	
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	2
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	42.444	0	42.224	42.224	
	42.444	0	42.224	42.224	

Gæld til tilknyttede virksomheder består af lån fra selskabets komplementar. Lånet er uopsigeligt fra långivers side, hvorfor gælden er anført uden afdrag og med en løbetid på mere end 5 år.
